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3/5/2023 KARTA E STUDENTIT
REALITET PREJ FILLIMIT TË
VITIT TË RI AKADEMIK!
 
Studentët janë burimi ku
ushqehet e ardhmja e
secilit prej nesh! Ndaj
investimi më i mirë që
mund të bëjmë, është t'i
rritim vlerën studentëve
tanë. Karta e studentit, me
të gjitha mundësitë dhe
shërbimet e ofruara nga
Bashkia Korçë për
studentët tanë, do të jetë
realitet që vitin e ardhshëm
akademik!

29/4/2023 Programi për arsimin do të
mbështetet në katër shtylla
kryesore:
- Arsim me infrastrukturë
bashkëkohore.
- Arsim me përmbajtje
cilësore.
- Arsim i mirëpajisur me
logjistikë dhe teknologji
bashkëkohore.
- Arsim i sigurt dhe
gjithëpërfshirës.
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